
2ª Etapa do XIX Campeonato Estadual de Orientação do Mato Grosso do Sul - Percurso Longo
4ª BDA CAV MEC 26.5.2024

Federação de Orientação do Estado de Mato Grosso do Sul

Rubens Corrêa Leão
Centro de Orientação e Desportos de
Aventura de Campo Grande
Omloop : H60A
Afstand : 3800m (Hoogteverschil 25m)
Tijd : 0:52:55 (13'56"/km)

1/2 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
2. Eliceu Antonio Seibert 0:53:04

1. 46 00:02:02 160m 12'42"/km
2. 34 00:02:35 00:04:37 210m 12'18"/km
3. 37 00:03:23 00:08:00 367m 9'13"/km
4. 38 00:02:33 00:10:33 222m 11'29"/km
5. 39 00:02:59 00:13:32 214m 13'56"/km
6. 40 00:03:41 00:17:13 252m 14'37"/km
7. 41 00:05:51 00:23:04 290m 20'10"/km
8. 47 00:03:00 00:26:04 240m 12'30"/km
9. 42 00:04:13 00:30:17 343m 12'18"/km

10. 43 00:06:34 00:36:51 187m 35'07"/km
11. 63 00:03:12 00:40:03 232m 13'48"/km
12. 49 00:02:08 00:42:11 162m 13'10"/km
13. 64 00:01:25 00:43:36 112m 12'39"/km
14. 32 00:05:19 00:48:55 369m 14'24"/km
15. 55 00:01:49 00:50:44 179m 10'09"/km
16. 60 00:01:29 00:52:13 180m 8'14"/km
17. 999 00:00:42 00:52:55 98m 7'09"/km
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